和回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意注销首次授予的 8,809,010 份股

票期权，以 1.66 元/股的回购价格回购注销首次授予的 17,736,800 股限制性股

票；注销预留授予的 1,628,500 份股票期权，以 3.12 元/股的回购价格回购注销

预留授予的 1,961,300 股限制性股票。同时，因公司 2018 年激励计划首次授予

的股票期权与限制性股票行权/解除限售条件已成就，同意对 581 名激励对象持

有的首次授予 13,858,230 份股票期权在第一个行权期内以自主行权方式行权，

对 456 名激励对象持有的首次授予 18,564,002 股限制性股票解除限售。公司独

立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

二、本次回购注销限制性股票的情况

（一）回购注销的原因

鉴于公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划的 50 名获授限制性股票

的激励对象已从公司离职、85 名获授限制性股票的激励对象因子公司剥离公司

后不符合激励对象资格条件、1 名获授限制性股票的激励对象主动放弃部分权益，

公司决定对上述 136 名激励对象（部分激励对象首次及预留均获授权益）已获

授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。

（二）回购数量及价格

本次回购限制性股票数量共计 19,698,100 股，占授予限制性股票总量的

15.80%，占回购前公司总股本的 0.28%。其中回购注销首次授予的限制性股票

17,736,800 股，回购价格为 1.66 元/股，涉及 97 名激励对象；回购注销预留授

予的限制性股票 1,961,300 股，回购价格为 3.12 元/股，涉及 40 名激励对象。

本次回购注销后，首次授予的激励对象由 552 名调整为 456 名，已授予未

解锁的限制性股票数量调整为 55,692,016 股；预留授予的激励对象由 276 名调

整为 236 名，已授予未解锁的限制性股票数量调整为 21,934,100 股。

（三）验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 8 月 29 日出具了验资报告

（大华验字【2020】000485 号），对公司截至 2020 年 7 月 31 日止减少注册

资本及股本情况进行了审验。

（四）本次回购注销的完成情况

公司向结算公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，经结算公司审核

确认，上述限制性股票的回购注销事宜已于 2020 年 9 月 10 日完成办理。

三、股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 7,061,702,119 股减至 7,042,004,019

股。公司的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
5,176,392,570 73.30% -19,698,100 5,156,694,470 73.23%

高管锁定股 327,347,021 4.64% - 327,347,021 4.65%

首发后限售股 4,751,721,333 67.29% - 4,751,721,333 67.48%

股份性质
本次变动前 本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

股权激励限售股 97,324,216 1.38% -19,698,100 77,626,116 1.10%

二、无限售条件流通股 1,885,309,549 26.70% - 1,885,309,549 26.77%

三、总股本 7,061,702,119 100.00% -19,698,100 7,042,004,019 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会对公司财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年九月十一日

	一、公司2018年股票期权与限制性股票激励计划概述
	二、本次回购注销限制性股票的情况
	三、股本结构变动情况
	四、本次回购注销限制性股票对公司的影响